SKF 62305-2RS1 BİLYALI RULMAN SKF-6230
5-2RS1 97 ₺

250,00 %20 ₺ 24.250,00

SKF 6205-2RSH BİLYALI RULMAN ALTO SWIFT 85 94 CHAREDE
II-III-IV 83-00

SKF-6205
-2RSH 100 ₺

100,00 %20 ₺ 10.000,00

TOPLAM 499 ₺ 74.450,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 74.450,00

%20 KDV ₺ 14.890,00

GENEL TOPLAM ₺ 89.340,00

YALNIZ: SEKSEN DOKUZ BIN ÜÇ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr